
SEMADET
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+O:5I@)54&Tl~

 

 

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2019 al 31/Agosto/2019
Fecha de corte 31/Agosto/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1046252040 072 320 01046252040 2 $387,094.65 $348,032.98 
TOTAL     $387,094.65  $348,032.98

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 387,094.65

+ Total de depósitos $ 396,459.15
- Total de retiros $ 435,280.16

+ Intereses Netos Ganados $ 107.34
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 300.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 348,032.98
  Saldo disponible al día* $ 348,032.98
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 445,185.32
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 107.34
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 107.34

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 162
Cheques girados sin comisión 162
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 300.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $387,094.65)

 

   DEPÓSITOS $396,459.15

   RETIROS $435,280.16

   COMISIONES $300.00

   OTROS CARGOS $48.00

   SALDO FINAL $348,032.98

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 SALDO ANTERIOR 387,094.65
01-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000560 LTA151126P99 7,292.78 379,801.87
01-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000584 AAFC681226M68 196.00 379,605.87
01-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000587 OLC150311 2D3 12,332.42 367,273.45
01-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000589 SAPS771006K39 2,691.20 364,582.25
01-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000604 LTA151126P99 12,692.80 351,889.45
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000520 DEPOSITO A CTA. 0412668164 RFC PAMD761108ED2 330.00 351,559.45
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000567 717.00 350,842.45
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000548 1,893.00 348,949.45
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000487 1,836.00 347,113.45
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000547 258.00 346,855.45
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000564 2,016.00 344,839.45
01-AGO-19 002601001908010000112431 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:04:51 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822790 4969515 REFERENCIA: 1822790 CVE RAST: 002601001908010000112431

9,519.00 354,358.45

01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000620 3,214.00 351,144.45
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000571 2,279.00 348,865.45
02-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000490 CSG970303 PB4 3,839.00 345,026.45
02-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000563 DJB850527 F30 12,480.00 332,546.45
02-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000603 DEPOSITO A CTA. 0205025413 RFC OAU021125H84 3,672.01 328,874.44
02-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000613 238.00 328,636.44
02-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000530 166.00 328,470.44
02-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000516 353.00 328,117.44
02-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000614 196.00 327,921.44
02-AGO-19 DEP.EFECTIVO 117.00 328,038.44
02-AGO-19 DEP.EFECTIVO 117.00 328,155.44
02-AGO-19 DEP.EFECTIVO 125.00 328,280.44
02-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000568 2,190.00 326,090.44
02-AGO-19 002601001908020000241646 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:59:06 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1818134 4947821 REFERENCIA: 1818134 CVE RAST: 002601001908020000241646

9,681.44 335,771.88

02-AGO-19 002601001908020000241669 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:59:06 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1824668 4978156 REFERENCIA: 1824668 CVE RAST: 002601001908020000241669

15,199.00 350,970.88

03-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000617 AAFC681226M68 392.00 350,578.88
05-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000626 6,186.71 344,392.17
05-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000532 DEPOSITO A CTA. 0412667998 RFC NUGB8805242J6 201.00 344,191.17
05-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000621 1,331.00 342,860.17
05-AGO-19 002601001908050000416178 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:23:16 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1824949 4980534 REFERENCIA: 1824949 CVE RAST: 002601001908050000416178

7,105.62 349,965.79

06-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000505 FEPC7710182LA 681.00 349,284.79
06-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000566 AELA581125T92 201.00 349,083.79
06-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000624 MSU181113644 12,241.00 336,842.79
06-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000660 7,105.62 329,737.17
06-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000608 DEPOSITO A CTA. 0212958458 RFC GOSV641114CR5 1,090.40 328,646.77
06-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000644 305.00 328,341.77
06-AGO-19 002601001908060000506435 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:11:35 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1823328 4971842 REFERENCIA: 1823328 CVE RAST: 002601001908060000506435

16,639.74 344,981.51

06-AGO-19 002601001908060000506441 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:11:35 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1823831 4974525 REFERENCIA: 1823831 CVE RAST: 002601001908060000506441

25,128.81 370,110.32

06-AGO-19 002601001908060000506438 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:11:35 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1823650 4973417 REFERENCIA: 1823650 CVE RAST: 002601001908060000506438

11,600.00 381,710.32

06-AGO-19 002601001908060000506442 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:11:35 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1823835 4974556 REFERENCIA: 1823835 CVE RAST: 002601001908060000506442

6,186.71 387,897.03

06-AGO-19 002601001908060000506444 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:11:35 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1824194 4976161 REFERENCIA: 1824194 CVE RAST: 002601001908060000506444

4,575.00 392,472.03

07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000616 861.00 391,611.03

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000653 256.00 391,355.03
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000576 476.00 390,879.03
07-AGO-19 002601001908070000639978 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:09:45 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1824044 4975489 REFERENCIA: 1824044 CVE RAST: 002601001908070000639978

15,497.42 406,376.45

08-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000329 GOSC640619KPA 742.00 405,634.45
08-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000662 BACM591203PS3 542.00 405,092.45
08-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000649 674.00 404,418.45
08-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000651 305.00 404,113.45
08-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000652 305.00 403,808.45
08-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000570 258.00 403,550.45
09-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000656 AAFC681226M68 610.00 402,940.45
09-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000528 258.00 402,682.45
09-AGO-19 002601001908090000881170 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:28 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1817140 4942557 REFERENCIA: 1817140 CVE RAST: 002601001908090000881170

12,412.00 415,094.45

09-AGO-19 002601001908090000881203 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:28 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1825240 4982430 REFERENCIA: 1825240 CVE RAST: 002601001908090000881203

25,118.64 440,213.09

09-AGO-19 002601001908090000881192 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:28 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1824884 4979898 REFERENCIA: 1824884 CVE RAST: 002601001908090000881192

23,960.00 464,173.09

09-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000531 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 166.00 464,007.09
09-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000657 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 238.00 463,769.09
10-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000572 HEPG641003RJ5 305.00 463,464.09
10-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000602 DAO040120 5W7 4,098.00 459,366.09
10-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000642 VHU890901 S26 7,031.00 452,335.09
10-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000647 HEPG641003RJ5 305.00 452,030.09
10-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000670 SPC130227L99 87.29 451,942.80
12-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000655 870.00 451,072.80
12-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000648 305.00 450,767.80
12-AGO-19 002601001908120000061783 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:52:50 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1825218 4982321 REFERENCIA: 1825218 CVE RAST: 002601001908120000061783

14,492.00 465,259.80

12-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000610 238.00 465,021.80
13-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000658 S B050315 7C0 4,950.02 460,071.78
13-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000646 305.00 459,766.78
13-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000678 238.00 459,528.78
13-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000674 610.00 458,918.78
13-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000673 2,282.00 456,636.78
13-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000546 DEPOSITO A CTA. 0623256143 RFC GOLC830522IQ0 1,381.00 455,255.78
13-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000569 DEPOSITO A CTA. 0623256143 RFC GOLC830522IQ0 562.00 454,693.78
13-AGO-19 002601001908130000171183 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:50:32 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1825338 4983126 REFERENCIA: 1825338 CVE RAST: 002601001908130000171183

8,839.20 463,532.98

13-AGO-19 002601001908130000171190 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:50:33 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1825817 4985455 REFERENCIA: 1825817 CVE RAST: 002601001908130000171190

32,070.61 495,603.59

13-AGO-19 002601001908130000171192 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:50:33 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1826173 4986659 REFERENCIA: 1826173 CVE RAST: 002601001908130000171192

5,862.00 501,465.59

13-AGO-19 002601001908130000171191 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:50:33 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1825975 4985824 REFERENCIA: 1825975 CVE RAST: 002601001908130000171191

18,183.36 519,648.95

13-AGO-19 002601001908130000171193 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:50:33 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1826179 4986725 REFERENCIA: 1826179 CVE RAST: 002601001908130000171193

6,736.00 526,384.95

14-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000661 MAVJ870121H40 12,435.20 513,949.75
14-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000684 VHU890901 S26 4,575.00 509,374.75
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000686 6,413.00 502,961.75
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000643 729.00 502,232.75
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000679 2,086.00 500,146.75
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000641 1,490.74 498,656.01

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

3/7

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000573 ROVD871031 414.00 498,242.01
15-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000578 ROVD871031 979.00 497,263.01
15-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000650 GIPA880830DZ2 305.00 496,958.01
15-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000680 GIPA880830DZ2 2,694.00 494,264.01
15-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000682 ROPR9109075G4 2,086.00 492,178.01
15-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000683 DEPOSITO A CTA. 0412668164 RFC PAMD761108ED2 174.00 492,004.01
15-AGO-19 DEP.EFECTIVO 614.00 492,618.01
15-AGO-19 002601001908150000466064 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:16:43 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1826558 4988266 REFERENCIA: 1826558 CVE RAST: 002601001908150000466064

13,798.00 506,416.01

15-AGO-19 002601001908150000466056 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:16:43 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1823139 4971331 REFERENCIA: 1823139 CVE RAST: 002601001908150000466056

27,724.24 534,140.25

15-AGO-19 002601001908150000466070 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:16:43 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1827229 4990493 REFERENCIA: 1827229 CVE RAST: 002601001908150000466070

6,548.20 540,688.45

15-AGO-19 002601001908150000466069 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:16:43 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1827102 4990197 REFERENCIA: 1827102 CVE RAST: 002601001908150000466069

10,258.40 550,946.85

15-AGO-19 002601001908150000466053 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:16:43 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1821672 4964602 REFERENCIA: 1821672 CVE RAST: 002601001908150000466053

15,266.01 566,212.86

16-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000663 BAGA8603262F1 2,976.36 563,236.50
16-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000672 MACH560731KE7 6,548.20 556,688.30
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000665 628.00 556,060.30
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000666 1,832.00 554,228.30
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000634 683.00 553,545.30
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000596 324.00 553,221.30
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000636 5,516.24 547,705.06
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000635 326.00 547,379.06
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000632 1,466.00 545,913.06
16-AGO-19 DEP.EFECTIVO 150.00 546,063.06
16-AGO-19 002601001908160000564630 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:54:51 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1826643 4988608 REFERENCIA: 1826643 CVE RAST: 002601001908160000564630

20,478.00 566,541.06

16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000629 610.00 565,931.06
17-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000592 AAFC681226M68 196.00 565,735.06
17-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000611 GOSC640619KPA 238.00 565,497.06
17-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000676 AAFC681226M68 652.00 564,845.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000675 652.00 564,193.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000639 1,796.00 562,397.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000631 719.00 561,678.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000503 201.00 561,477.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000645 238.00 561,239.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000699 DEPOSITO A CTA. 0629667590 RFC GAMS640306H9A 4,154.00 557,085.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000600 2,063.00 555,022.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000601 780.00 554,242.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000700 1,708.00 552,534.06
19-AGO-19 DEP.EFECTIVO 384.00 552,918.06
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000664 DEPOSITO A CTA. 0604230320 RFC BAAA791105FN5 4,742.24 548,175.82
19-AGO-19 002601001908190000718474 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:38:38 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1826694 4988708 REFERENCIA: 1826694 CVE RAST: 002601001908190000718474

8,568.00 556,743.82

20-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000627 VHU890901 S26 7,031.00 549,712.82
20-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000637 GOSC640619KPA 2,318.00 547,394.82
20-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000685 LOME870708FG9 15.00 547,379.82
20-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000696 VHU890901 S26 15,807.99 531,571.83
20-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000727 LOME870708FG9 1,074.00 530,497.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000598 2,564.00 527,933.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000640 2,361.00 525,572.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000707 305.00 525,267.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000677 324.00 524,943.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000710 305.00 524,638.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000718 305.00 524,333.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000715 152.00 524,181.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000711 6,942.00 517,239.83
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000706 867.00 516,372.83
21-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000594 BACM591203PS3 305.00 516,067.83
21-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000638 LALJ711210128 674.00 515,393.83
21-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000692 HEMS841118TF4 2,369.49 513,024.34
21-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000599 1,841.01 511,183.33
21-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000628 330.00 510,853.33
21-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000726 4,448.00 506,405.33
21-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000734 DEPOSITO A CTA. 0604230320 RFC BAAA791105FN5 3,386.00 503,019.33
21-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000698 7,904.32 495,115.01
21-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000630 3,480.00 491,635.01
22-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000697 DST180202CH0 12,000.43 479,634.58
22-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000716 BACM591203PS3 238.00 479,396.58
22-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000729 IET891006C61 4,846.00 474,550.58
22-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000730 IET891006C61 2,841.00 471,709.58
22-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000593 196.00 471,513.58
22-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000702 500.00 471,013.58
22-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000724 2,086.00 468,927.58
22-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000694 DEPOSITO A CTA. 0412668164 RFC PAMD761108ED2 1,453.13 467,474.45
22-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000712 DEPOSITO A CTA. 0412668164 RFC PAMD761108ED2 391.00 467,083.45
22-AGO-19 002601001908220000098583 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:44:05 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1827741 4992859 REFERENCIA: 1827741 CVE RAST: 002601001908220000098583

7,904.32 474,987.77

23-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000703 714.00 474,273.77
23-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000731 1,329.00 472,944.77
23-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000735 6,000.00 466,944.77
23-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000737 12,000.00 454,944.77
23-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000693 2,472.00 452,472.77
24-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000689 DJB850527 F30 12,480.00 439,992.77
24-AGO-19 CHEQUE CAMARA 0000695 CATA8507215M2 9,968.00 430,024.77
